Od: Miklu$ Pavel. Ing.

Komu: "Radka Chlubnova"

Kopie: Petr Nesvadba

Predmet: RE: Nabidka NASKy pro zalohovani i produkcni prostredi
Datum: 23. zari 2019 10:00:35

Dobry den pani Chlubnova,

Po provereni nabidky oproti nasim pozZadavkum a po rozsahlych funkcnich testech na
zapujceném zarizeni sdeluji, Ze nabizené a zapujcené zarizeni vykazuji poZadované vlastnosti a
tedy:

- ZAVAZNE objednavam plne osazené NAS (2+1ks pro vybudovani clusteru) v souladu
s vasi nabidkou c. 19NAV0267 ze dne 13.9.2019.

- OfZiveni a Uvodni nastaveni si provedeme sami

- Termin dodani dle moZnosti dodavatele, nejpozdeji do konce rijna. Akceptujeme
pozdejsi dodani zédloZzniho (15-tého) HDD 10TB z duvodu jejich nedostatku na trhu.

- Vtéto fazi nebudeme dokupovavat dalsi licence na e-mail — postaci ndm 10 licenci, jez
jsou v cene zarizeni.

- Respektujeme cenu dle zminované nabidky.

S pozdravem

Ing. Pavel Miklus
Sprava systému
Vodovody a kanalizace Prerov, a.s.

From: Radka Chlubnova [mailto:radka.chlubnova@com-it.cz]
Sent: Friday, September 13, 2019 9:01 AM

To: miklus@vakpr.cz

Cc: Petr Nesvadba <petr.nesvadba@com-it.cz>

Subject: RE: Nabidka NASky pro zalohovani i produkeni prostredi

Dobry den, pane Miklusi.

Dekujeme za zaslanou poptavku na NAS zarizeni. Dle vaSich poZadavku a naSich zkusSenosti jsem
vybrala vhodna zarizeni Synology a k tomu kompatibilni pevné disky.

V priloze naleznete krome nabidky i datové listy k obema nabizenym zarizenim — model DS1819+
pro hlavni lokalitu a model DS718+ pro vzdalena pracoviste.

A jeste odkaz na stranky vyrobce:

https://www.synology.com/cs-cz/products/DS1819+
https://www.synology.com/cs-cz/products/DS718+

Pro jedno hlavni NAS zarizeni DS1819+ jsou pouZzity HDD: 1x SSD 500GB a 7x HDD 10TB (1x HDD
10TB je uveden jako zaloha pro pripad poruchy a moznosti rychlé vymeny).
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V rdmci zarizeni je moZné provozovat vlastni interni email — Synology MailPlus.

Jako dodatecnou poloZzku jsem uvedla cenu tykajici se Synology MailPlus. V rdmci zarizeni
DS1819+ je k dispozici 5 emailovych Uctu, dalsi se pak dokupuiji v baliccich po 5ti nebo 20ti, do
nize.

https://www.synology.com/cs-cz/products/MailPlus_License

Pokud by bylo potreba cokoli doplnit, prosim ozvete se.

S pranim hezkého dne

Radka Chlubnova

ComIT services s.r.o.

Na Hrézi 781/15

750 02 Prerov

tel. +420 602 700 668

email: radka.chlubnova@com-it.cz

From: Miklus Pavel, Ing. <miklus@vakpr.cz>
Sent: Wednesday, September 11, 2019 2:19 PM
To: Petr Nesvadba <petr.nesvadba@com-it.cz>

Cc: Radka Chlubnova <radka.chlubnova@com-it.cz>
Subject: Nabidka NASky pro zalohovani i produkeni prostredi

Dobry den pane Nesvadbo,
Nabidnete ndm NAS pro potreby zdlohovani i pro produkcni prostredi.

PoZadované parametry by byly:

Schopnost zdlohovat souborove servery a uzivatele

Schopnost vytvaret target pro iSCSI kompatibilni s vmware v.5.x a vyse

Idedlne i Schopnost zdlohovat vmware prostredi, v pripade nutnosti dodatecné platby
za tuto funkcnost udejte tento priplatek

- Schopnost publikovat soubory na intranetu/extranetu prip. schopnost vytvorit privatni
cloud

- Schopnost zdlohovat mailové zpravy prip. provozovat vlastni interni mail - v pripade
nutnosti dodatecné platby za tuto funkcnost udejte tento priplatek

- Schopnost realizovat souborovy server pro windowsovou i linuxovou platformu

- Idedlne schopnost realizovat cluster HA nebo alespon synchronzaci pomoci rsync

- Predpokladdme 6-ti a vice pozicovou jednotku, doporucte hdd s optimalnim pomerem
cena /vykon a v Uhrnné provozni kapacite alespon 40 TB v RAID5S

- Nevyhybdme se akceleraci pomoci SSD cache pro otimalizaci rychlych 1/0 operaci

- Uvitali bychom, kdyby k této jednotce existovala i nizkopozicova ( ideadlne 2xhdd, RAID1)
kompatibilni jednotka schopna rsync synchronizace ze vzdalenych pracovist
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Doporucte ndm pouze vami dlouhodobe overené a i vdmi provozované platformy.

V pripade nejasnosti me nevdhejte kontaktovat.

S pozdravem

Ing. Pavel Miklus

sprava systému

tel: 604 725 844
e-mail: miklus@vakpr.cz

Vodovody a kanalizace
Prerov, a.s.
Sirava 482/21
75002 Prerov | - Mesto

IC: 47674521
DIC: CZ47674521

b% Myslete na prirodu... Skutecne potrebujete vytisknout tento e-mail?
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